

1711951
55

MB NO - 1389

Schedule XLV-Form No. 134

Maddur

DIVISION

Singheshwar

SUB-DIVISION

Measurement Book

Pajmandar Yadav

and on APC Bill

ABSTRACT OF COST -

(1/1) setting out pillars

B-Marks - self

V-T-M-B-P-11

0.245 KM @ 32990.03 Rs 8082.56

(2/2) clearing & grubbing

road land - self

V-T-M-B-P-11

0.172 Hect @ 48744.04 Rs 8383.97

(3/3) Box cutting in

Road way - self

V-T-M-B-P-11

22.88 M³ @ 72.56 - Continuation Rs 1660.17

Rs 18126.71

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
(15/38) Prov. neep holes - self					
V-T-M-B-P-13					
2600 MT @ 135.91 - RS					3533.66
(16/39) Prov. P/RCC Mass in substructure - self					
V-T-M-B-P-14					
9.99 MT @ 8006.47 - RS					79984.64
(17/40) S/F/Placing HYSD bar reinforcement - self					
V-T-M-B-P-14					
1.01 MT @ 61302.24 - RS					61915.26
(18/41) Backfilling BM about R/Wall - self					
V-T-M-B-P-15					
34.27 MT @ 743.88 - RS					25492.77
(19/42) Filter Media - self					
V-T-M-B-P-15					
19.82 MT @ 2930.44 - RS					58081.32
(20/43) RCC Mass in S/structure - self					
V-T-M-B-P-14					
4.38 MT @ 8439.67 - RS					36965.75
(21/44) HYSD Bar reinforcement in S/structure - self					
V-T-M-B-P-14					
0.37 MT @ 62395.74 - RS					23086.50
Continuation					
C.O - RS					3013989.30

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B.	D.	
22/45- Drainage point - cell R V-T-M-B-P-					
22/50) Prock laying Rec pipe MP3 - cell. V-T-M-B-P-16					
15.00 RM @ 898.45 - Rs					13476.75
					3024466.00
Deduct 0.50% below as per Agr-					15137.33
					3012328.99
Deduct p/r payment					2299459.00
					Rs 712869.72
Say Rs 712370.00					
57825 50					
57825 AC					